No
n/n

ol7[e)
Y4aCTHUKa
onnMnunaabl

KceHunKakuc
AHgpuaHa
KepurakocoBHa
CTtenaHoBa AnunHa
AnekceeBHa
MbiHAMHA Codhus
CTenaHoBHa
KapHeeBa Banepus
PomaHOBHa
UepHOMBaHOB
Bnagnmunp
OmunTprnesny
TuxaHKoBa AnnHa
CepreeBHa

Ko3nHHuKoBa Onbra
CepreeBHa
JenyTatoBa Japba
BUKTOpOBHa
MpygHUKOB MaTtBeit
JeHncosuny

AOMUNHNCTPALUNN MYHNUWNTIAJIBHOI O OBPASOBAHUA

OTAEJ1 IO OBPA3OBAHWNIO

«LLLYMAUCKUNN PANOH» CMOJIEHCKOW OBJ/TIACTU

MpOTOKON MYHULMMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUMICKON onmMnunagbl LWKOMNbHUKOB
no reorpagun 07 Hosi6psA 2024 ropa

Knacc

10

10

1b

HanmeHoBaHne OY

MBOY «LUymsauckas
ClW nm. B.®. AnewinHa»

MBOY «LUymsiuckas
CW nm. B.®. AnewnHa»
MBOY «LLymsauckas
CW nm. B.®. AnelwinHa»
MBOY «LUymsuckas
CW unm. B.®. AnewinHa»
MBOY «[lMepBomMaickas
CLU»

MBOY «LUymsauckas
ClW vim. B.®. AnewnHa»

MBOY «LUymsuckas
ClWw vm. B.®. AnewinHa»
MBOY «[llepBomaiicKas
CLU»

MBOY «[lMepBomaliicKkas
CLU»

OO yuutens,
NOArOTOBMBLLETO
y4yacTHUMKA

AragoHoBa CseT/iaHa
denopoBHa

AragoHoBa CseTtfiaHa
denopoBHa
AradoHoBa CeeTnaHa
denopoBHa
AragoHoBa CseTt/iaHa
depnopoBHa
NlykbAHOB Oner
AHaTONbLEBUY

AragoHoBa CBeTnaHa
denopoBHa

AragoHoBa CseTfiaHa
denopoBHa
NlykbAHOB Oner
AHaToNbeBMY
NlykbAHOB Oner
AHaT0/bEBNY

KonnyecTtso
6annos

13,0

23,25

17,5

12,0

26,5

12,5

25,25

18,0

7,5

MaKcumManbHO
BO3MOXHbIN
6ann

65

65
65
65

80

80

80

80
“ 8o

Cratyc

YYyacTHUK

YYyacTHUK
YyacTHUK
YYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYyacTHUK
YYyacTHUK

YyacTHUK



10

12

MapTbiHOBa MunaHa 1 MBOY «LUyma4yckas
AnekcaHapoBHa ClW vm. B.®d. AnewinHa»
Ywkosa TaTbsAHa 1 MBOY «lLUyma4ckas
BnagumumnpoBHa ClW um. B.®d. AnewinHa»
BuHokypoBa MapuHa 1 MBOY «[llepBomaickas
EBreHbeBHa CLl»

Ocob6ble 3aMevaHnsi No UToram npoBeaeHNA onmMnuaabl

AragoHoBa CseTnaHa
def0pOoBHa
AragoHoBa CeT/iaHa
denopoBHa
NykbaHos Oner
AHaTonbeBNY

40,0

40,0

29,0

80

80

80

MMpn3sep
MMpnsep

YyacTHUK



