ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по <u>географии 07 ноября 2024 года</u>

No	ФИО	Класс	Наименование ОУ	ФИО учителя,	Количество	Максимально	Статус
п/п	участника			подготовившего	баллов	возможный	Claryc
	олимпиады			участника	Ousinob	балл	
1	Ксеникакис	7	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	13,0	65	Участник
	Андриана Кериакосовна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна		:	
2	Степанова Алина	8	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	23,25	65	Участник
	Алексеевна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
3	Гындина София	8	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	17,5	65	Участник
	Степановна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
4	Карнеева Валерия	8	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	12,0	65	Участник
	Романовна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
5	Черноиванов	9	МБОУ «Первомайская	Лукьянов Олег	26,5	80	Участник
	Владимир		СШ»	Анатольевич			
	Дмитриевич						
6	Тиханкова Алина	9	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	12, 5	80	Участник
	Сергеевна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
7	Козинникова Ольга	10	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	25,25	80	Участник
	Сергеевна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
8	Депутатова Дарья	10	МБОУ «Первомайская	Лукьянов Олег	18,0	80	Участник
	Викторовна		СШ»	Анатольевич			
9	Прудников Матвей	10	МБОУ «Первомайская	Лукьянов Олег	7,5	80	Участник
	Денисович		СШ»	Анатольевич			

10	Мартынова Милана	11	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	40,0	80	Призер
	Александровна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
11	Ушкова Татьяна	11	МБОУ «Шумячская	Агафонова Светлана	40,0	80	Призер
	Владимировна		СШ им. В.Ф. Алешина»	Федоровна			
12	Винокурова Марина	11	МБОУ «Первомайская	Лукьянов Олег	29,0	80	Участник
	Евгеньевна		СШ»	Анатольевич			

Особые замечания по итс	там проведения олимпиады		
нет			
Председатель жюри _	Pheceway	Агафонова С.Ф.	
(подпись)	(расшифровка подписи)		
Члены жюри	Eprif_	Воробьева Е.В.	
	Faigh-	Хиондерко Т.Н.	
	J.Mal-	Магон Г.Н.	
	Danf	Донченко А.В.	